NPABUTEJbLCTBO UBAHOBCKOM OBJACTHU

IHOCTAHOBJIEHUE

ot 14.10.2021 Ne 470-o1
r. IBaHoBO

O BHeceHUM M3MEeHEHUH B mocTaHoBJAeHUe [IpaBuTenncTBa
HNBanoBckoii o6aactu ot 01.09.2017 Ne 337-n «O0 yTBepxacHUM
rocyaapcTBeHHoii nporpammsbl UBaHoBCKO# 00acTu «DopMupoBanme
COBPEMEHHOU rOpPoOACKO cpeabn

B cootBerctBHM co craTbeil 179 BromxerHoro koaekca Poccuiickoii
®cnepanuu, noctaHoBiacHueM  [IpaButenbctBa  VIBaHOBCKOM — o0jacTu
ot 03.09.2013 Ne 358-1 «O niepexone K GopMupOBaHUIO 00JACTHOTO OIOHKETa
Ha OCHOBC TOCYAApPCTBCHHBIX MporpamMMm FBaHOBCKOM oOsacTu», B LEIAX
YTOUHECHHS  HEKOTOPBIX  MOJOXKECHUH  TOCYHAPCTBEHHOM  MPOrPaMMBI
HBaHoBckoil oOnactu «PoOpMHPOBAHHE COBPEMEHHOM TOPOJCKOH Cpeab»
[TpaBuTenbcTBO MIBAaHOBCKOI O0MACTU IO C TAH O BJI 51 € T:
Buectu B mnocranoBicHue IlpaButenbctBa HMBaHOBCKOM —oOnacTu
or 01.09.2017 Ne 337-n «O0 yTBEpKICHUU TOCYIApPCTBCHHOU MPOTPAMMBI
HBaHoBckol oOmactu «POpMHPOBAHUC COBPEMCHHOM TOPOJCKOH Cpeabi»
CJICAYIOIINE U3MECHECHMUS:
1. B npunoxeHnn 1 K MOCTAaHOBJICHHUIO:
1.1. Tlompazmen «OOBEMBI PECYpCHOrO0 OOECHEUEHUs MPOrPaMMbD)
pazaena 1 «IlacmopT TocygapcTBEHHOM MporpaMMbl MBaHOBCKOUM 00gacTm»
U3JIOKUTH B CICAYIOIIEH PENaKIIUH:
«O0BeMbI  pecypcHoro | O6mmii 00beM OIOIKETHBIX ACCUTHOBAHMUIA:
obecreucHUs 2018 rox - 375036451,61 pyo.,
IPOrpaMMmBbl 2019 ron - 638795097,76 pyo.,

2020 ron - 913356162,30 pyo0.,

2021 rog — 556120997,82 pyo0.,

2022 ron — 612910251,11 py6.,

2023 rom —314141111,11 py6.,

2024 ron — 13274200,00 py6.;

- 00J1TaCTHOM OIOJIKET:

2018 ron - 18552551,61 py0.,
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2019 ron - 13489297,76 py0.,
2020 ron - 144945162,30 pyo.,
2021 ron — 78656897,82 pyo0.,
2022 rog — 310862751,11 pyoO.,
2023 ron — 13041411,11 py60.,
2024 ron — 13274200,00 py6.;
- (penepanbHbIA OIOTKET:

2018 ron - 356483900,00 py6.,
2019 ron - 625305800,00 py6.,
2020 rox - 768411000,00 pyo0.,
2021 ron — 477464100,00 py6.,
2022 ron — 302047500,00 py6.,
2023 ron — 301099700,00 py6.,
2024 ron — 0,00 py6.»

2. B mpunoxkennn 1 K rocymapcTBeHHOM mporpamme FIBaHOBCKOM
obmactu «@opMHUpOBaHUE COBPEMEHHON TOPOJCKON CPEIb»:

2.1. Tlompasznen «O0BEMBI pecypCHOTO oOecledeHns IMOIPOrpaMMBbI»
pazmena 1 «llacmopT moAmporpaMMBbl  TOCYNAapCTBEHHOM  MpOTpaMMBbI
HBaHOBCKOM 00JIACTIY HM3JIOKHUTH B CICTYIONICH PEIAKITHU:

«O0BeMBbI  pecypcHoro | O0mIHii 00beM OIOIKETHBIX ACCUTHOBAHMIA:

oOecrieueHus 2018 rox - 367730967,74 py0.,

ITOAIIPOTPaMMEI 2019 rog - 638795097,76 py0.,
2020 rox - 910328850,30 pyoO.,
2021 roxg — 553973685,82 pyo.,
2022 ronm - 611891111,11 py6.,
2023 rog —314141111,11 py6o.,
2024 rog — 13274200,00 py©.;
- 00J1aCTHOU OFOKET:
2018 rox - 18041167,74 pyo.,
2019 rox - 13489297,76 pyo.,
2020 rox - 144733250,30 py0.,
2021 rox — 78506585,82 pyo.,
2022 ron —310791411,11 py6.,
2023 rog — 13041411,11 pyo.,
2024 rom — 13274200,00 py6.;
- pemepasIbHBIN OIOMIKET:
2018 rox - 349689800,00 pyo.,
2019 rox - 625305800,00 pyo®.,
2020 rox - 765595600,00 py6.,
2021 rog —475467100,00 pyo.,
2022 rog — 301099700,00 pyo.,
2023 rox — 301099700,00 pyo.,
2024 rox - 0,00 py06.»




2.2. B Ttabmuue pazmena 3 «lleneBble HMHAUKATOPHI (MOKA3aTCIIM)
[Toamporpamme»y cTpoku 2.3.1 u 2.3.2 U3JI0KUTH B CIEAYIONIEH pEeIaKIIUN:

«2.3.1 | KonuuectBo en. | - 4 3 4 5 4 -
pa3paboTaHHBIX
MPOEKTHBIX
NOKYMEHTALUN 110
peanuzaiiu POCKTOB
mo  0JaroycTpoicTBy
MajblX TOPOJAOB U
HUCTOPUYCCKUX
IIOCEJICHU M

HBaHOBCKOH 00J1acTH
ksk

2.3.2 |KommuecTBO eI. - - 4 6 5 4 | 4»
peaTn30BaHHBIX
MIPOEKTOB I10
0J1aroycTponcTBY
MaJlblIX  TOPOJIOB |
HUCTOPHUICCKUX
MOCCICHUH

BaHOBCKOH 00J1acTH
ek

2.3. Paznen 4 «PecypcHoe oOecneuenue I[loanporpaMmbny H3I0KUTH B
HOBOH pENAKIUN COTVIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY OCTAHOBJICHUIO.

2.4. B npunoxenue | k noanporpamme «biaroyctpoiicTBO ABOPOBBIX U
OOIIECTBEHHBIX TEPPUTOPHIN:

2.4.1. B noanyHKTE «a» nyHKTa 1.5:

B abzallc BTOPOM TMOCJC CJIOB «a JJs BBICOKOJOTAIMOHHBIX
MYHUIUTAIbHBIX 00pa3zoBaHuii MBaHOBCKOW 0051acTW» JOMOJIHUTH CIOBaMHU
«, MyHUIIMNAJIbHBIX 00pa3oBanuil BaHOBCKOU 00nactu, B OHOIKETax KOTOPBIX
J0JIsI HAJIOTOBBIX JOXOJOB B TE€UYEHHE JBYX H3 TPEX MOCIEIHHUX OTUYETHBIX
(bMHAHCOBBIX JIET He mpeBbimana 10% m0X010B MECTHBIX OIOIKETOB,);

JOTIOJHUTH a03alleM CIIeYyIOLIero COAePKaHus:

«IlepeucHr MyHULIMNIANBHBIX OOpazoBaHuii HMBaHOBCKOW 00jacTu, B
Oro/PKeTax KOTOPBIX JOJI HAJIOTOBBIX JOXOJOB B TEUEHUE JBYX M3 TpPeEX
MOCIICTHUX OTUCTHBIX (PMHAHCOBBIX JICT HE TipeBbimaia 10% 10X0m10B MECTHBIX
OIO/>KETOB, €KEroJlHO, HE Mmo3aHee 15 HosOps Tekylero (pUHAHCOBOrO roja
HanpaBisiercs: Jlemapramentom (uHancoB VBaHOBckoil obimactu B ajapec
JlenaprameHTa.

2.4.2. AG3ail mAThIi MyHKTa 3.8 U3JI0XKUTh B CICIYIOUICH peIaKIIMU:

«BricBOOOAMBIIMECST B BBINICYKAa3aHHBIX ciay4yasx cpeactBa CyOcuauii
pacmpenensoTcs MEXAy MYHUIUNAIbHBIMA OOpa30BaHUSIMHU, HMEIOIIUMU
noTpedHOCTh M obOecrneuuBalOUIMMU  copuHaHcUpoBaHue. Pacnpenenenue
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CyOcunuii MEXIy MYHUIMNAIbHBIMA OOpa30BaHUSIMU OCYILCCTBISICTCA B
COOTBETCTBUU C TpeOyeMbIMH 0ObeMaMH (PUHAHCUPOBAHHUS, YKa3aHHbIMH B
3asBKax, B Ipeaenax o0beMa BBICBOOOJUBILUXCS CPEACTB (enepasbHOro U
00J1aCTHOTO OIOJIKETOB. .

2.5. B ab3ame BTOpoM moAmyHKTa «O» myHkTa 1.6 mpuioxeHuss 8 k
noanporpamme «baaroycTpoicTBO IBOPOBBIX M OOIICCTBCHHBIX TCPPUTOPUIDY
MOCIIC CJIOB «a [UJIsl BBICOKOAOTALIMOHHBIX MYHUIIMMAIBHBIX O0pa30BaHUID)
JOTIOIHUTH CJIOBAMH «, MyHUIIUIAIbHBIX 00pa30BaHUii, B OIOIKETaX KOTOPHIX
J0JI1 HAJOTOBBIX [IOXOJOB B TEUYEHHE JBYX U3 TPEX MOCIECAHUX OTYETHBIX
(¢buHaHCOBBIX JIeT He npeBbimaia 10% A0X010B MECTHBIX OIOJIKETOB,);

JOTIOHUTH ab3aramMu CICAYIOIICTO COACPKAHUS:

«BBICOKOOTALIMOHHBIMU ~ CUUTAIOTCS  (MIPU3HAIOTCS) MYHUIIUIAIbHBIC
oOpa3oBaHus, B OIOMKETaX KOTOPBIX JOJS JOTAlMM W3 APYrux OHOIKCTOB
OromkeTHOM cructeMbl Poccuiickoit denepannu U (W) HAIOTOBBIX T0XOO0B 10
JNOTIOJHUTCIIBHBIM ~HOpPMAaTHBaM OTYHCICHUA B TCUCHHE JABYX M3 Tpex
MOCIIETHUX OTYETHBIX (PMHAHCOBBIX JIET cocTaBisia cBbiiie 50% coOCTBEHHBIX
JIOXO/IOB MECTHBIX OIOKETOB (MepeueHb MYHUUUINANIbHBIX OOpa3oBaHUi, B
OroKeTax KOTOPBIX JOJS MOTAIMM U3 IPYTUX OI0KETOB OOKCTHON CHCTCMBI
Poccuiickoit denepaiiui ¥ (M) HAJTOTOBBIX JOXOJOB MO OMOJHUTCIBHBIM
HOpPMAaTHBAaM OTYUCJICHUI B TEUCHUC JBYX M3 TPEX NOCICAHUX OTYCTHBIX
(UHAHCOBBIX JIeT cocTaBysia CBbIme 50% COOCTBEHHBIX JOXOIAOB MECTHBIX
OIO/XKETOB, €XKEroJHo yTBep:kaaercs JlemaprameHToM (puHaHCOB MBaHOBCKOI
obnactu He mo3aHee 15 Hos0ps Tekyllero (MHaHCOBOIO rojla B COOTBETCTBUU
co ctatberl 136 bromkerHoro kojiekca Poccuiickoit deaepaiun).

Ilepeuenp MyHHULIMOATBHBIX O0Opa3oBaHuii lBaHOBCcKOM o0nacTu, B
OIO/XKEeTax KOTOPBIX JOJII HAJIOTOBBIX JOXOJIOB B TCUCHUC JBYX M3 TpPExX
MOCIICTHUX OTUCTHBIX (PMHAHCOBBIX JICT HE TipeBbimaia 10% 10X0m10B MECTHBIX
OIO/>KETOB, €KEroJlHO, HE Mmo3aHee 15 HosOps Tekylero (pUHAHCOBOrO roja
HanpaBisercs: [lemapramentom ¢unancoB MBaHoBckoil obOimacTu B ajapec
Jlemapramenra.».

2.6. B npuitokeHnH K moarnporpamme «biaroyctpoincTBo MeCT MacCOBOTO
OT/IbIXa HaceJIeHUs (TOPOACKUX MAPKOB I»:

B MOJITYHKTE «a» MyHKTa 1.4:

B ab3ale TpeTheM Mocie CIOB «a Uil  BbICOKOAOTAIMOHHBIX
MYHUIIMNAIbHBIX O00pa30BaHUI» JOMOJHUTh CIOBAMH «, MYHHUIIMNAIbHBIX
o0Opa3oBaHuii, B OI0/PKETaX KOTOPBIX J0JIsl HAJIOTOBBIX T0XOJ0B B TEUEHUE IBYX
U3 TPEX MOCICAHUX OTYCTHHIX (DMHAHCOBBIX JICT HE mpeBbimana 10% maoxonon
MCCTHBIX OFOJKCTOB,»;

JOTIOJHUTH a03a1eM CICIYIOIIETO COJACPKaHUS:

«IlepeucHr MyHUIIMMANBHBIX OOpazoBanuii HMBaHOBCKOM 007acTH, B
Oro/PKeTax KOTOPBIX JOJI HAJIOTOBBIX JOXOJOB B TEUEHUE JBYX M3 TpPeEX
MOCIIEHUX OTUETHBIX (PMHAHCOBBIX JIeT He mpeBbimaia 10% 10X010B MECTHBIX
OIOKETOB, CKETOJIHO, HE TMo3aHEe 15 HOAOps Tekyiero (GpUHAHCOBOTO TOAA
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HampaBisieTest  JlenaprameHTtoMm (puHancoB HBaHoBckoil obOimacTu B ajapec
JlemapramenTay.

27. B OpWIOKEHUHM K MOANPOrpaMMe «YBEKOBCUMBAHUE IaMSITH
norubmux npu 3amure OTeuecTar:

2.7.1. B ab3are BTOpOM TOANYHKTa «0» TMYHKTa 3 TOCJC CJIOB «a IS
BBICOKOJIOTAITMOHHBIX MYHHUIIMTIATBHBIX oOpa3oBaHuit MBaHOBCKOH 00IacTH»
JOTIOHUTH CJIOBaMH «, MyHUIIUNANbHBIX 00pa3oBaHuii iBaHOBCKOW 001acTH, B
OIO/XKEeTax KOTOPBIX JOJII HAJIOTOBBIX JOXOJIOB B TCUCHUC JBYX M3 TpPExX
MOCIIEHUX OTUETHBIX (PMHAHCOBBIX JIeT He mpeBbimaia 10% 10X010B MECTHBIX
OIOIKETOB,»;

JOTIOTHUTH ab3aamMu CICTYIOIICTO COACPKAHMUS:

«BBICOKOAOTAIIMOHHBIMU ~ CUMTAKOTCA  (MIPU3HAIOTCA) MYHUIHUITIAJIbHBIC
oOpazoBanus VBaHOBCkON 0OnacTu, B OlO/DKETaAX KOTOPBIX AOJSI MOTAIMM H3
Ipyrux OromkeToB OrOMKETHOM cuctembl Poccuiickoit deneparuu u (Win)
HAJIOTOBBIX JJOXOJOB MO JOMOJIHUTEIBHBIM HOPMAaTHBAM OTUHUCICHUM B TCUCHUE
IBYX M3 TpEX MOCIEAHUX OTUETHBIX (PUHAHCOBBIX JIET cOocTaBisia cBbie 50%
COOCTBEHHBIX JIOXOJOB MECTHBIX OIO/UKETOB (IE€peueHb MYHUIUNATbHBIX
obpazoBanuii MBaHOBCKOHM 00JsacTH, B OFOKETaX KOTOPBIX JOJS JOTAIUH M3
Ipyrux OrompkeToB OromkeTHOM cuctembl Poccuiickoit Deneparuu u (MIH)
HaJIOTOBBIX JIOXOJOB MO JAOMOJHUTEIBHBIM HOPMAaTHBAM OTUHCICHHUA B TEUCHUE
JIBYX W3 TPEX MOCICIHUX OTYCTHBIX (DMHAHCOBBIX JICT COCTaBisia cBbime 50%
COOCTBEHHBIX JI0XOJOB MECTHBIX OIOJIKETOB, €XKErOoJHO YTBEPIKIACTCS
HenapramentoM ¢uHaHcOB lBaHOBckoW oOnacTu He mno3aHee 15 Hos0ps
TEKyIIero (pUHAHCOBOTO TOJa B COOTBETCTBUM CO cTaTheil 136 bromxeTHoTO
kojekca Poccutickoit denepanun).

Ilepeuenr MyHULIMOANTBHBIX oOOpa3oBaHuii MBaHOBCKOM 001acTH, B
OIO/XKEeTax KOTOPBIX JOJII HAJIOTOBBIX JOXOJIOB B TCUCHUC JBYX M3 TpPExX
MOCIIETHUX OTUETHBIX (PMHAHCOBBIX JieT He mpeBbimaia 10% 10X0a0B MECTHBIX
OIO/>KETOB, €KEroJlHO, HE Mmo3aHee 15 HosOps Tekylero (pUHAHCOBOrO roja
HanpaBisiercs: Jlemapramentom (¢unHancoB MBaHOBCko# 001acTH B ajapec
JHlenapramenTa BHYTpeHHEH TmonuTUKH MBaHOBCcKkoM obOmactu  (nmanee -
JlenapTamMeHr).».

2.7.2. B nyHkte 4 cioBa «BHYTpCHHEH MoauTHKUA MBaHOBCKOM 06mactu
(manee - /lenapTaMeHT)» UCKIIOUYUTD.

I'yOepHaTop

HNBanoBckoii 001acTH C.C. BockpeceHcknii




[IpunoxxeHue K MOCTaHOBJICHUIO
[IpaBureiibcTBa MIBaHOBCKOM 00J1acTH

ot 14.10.2021 Ne 470-nt

4. Pecypcnoe obecnieuenue [logmporpammsbl

(pyOaeit)
Ne | HaumMeHOBaHHE OCHOBHOI'O 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
/T | MEPONPUITHS/MEPOTIPHS-
THS/MCTOUYHUK PECYPCHOTO
obecnieueHns
[Toamporpamma, Beero: 367730967,74 | 638795097,76 | 910328850,30 553973685,82 611891111,11 314141111,11 13274200,00
OI0IKETHBIE ACCUTHOBAHUS: 367730967,74 | 638795097,76 | 910328850,30 553973685,82 611891111,11 314141111,11 13274200,00
- 00aCTHOI OI0KET 18041167,74 | 13489297,76 144733250,30 78506585,82 310791411,11 13041411,11 13274200,00
- (heepasibHBII OrOKET 349689800,00 | 625305800,00| 765595600,00 475467100,00 283099700,00 301099700,00 0,00
1. |OcnoBuoe wmeponpusatue| 367730967,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
«DopMHpoBaHUE
COBPEMEHHON TOPOACKOU
cpenb» MpoeKTa
«DopmupoBanmne
KOM(OPTHOH  TOPOJCKOM
CpebI»
010 KETHLIC 367730967,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACCUTHOBAHMUSL:
- 00JIaCTHOM OIOMKET 18041167,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- henepanbHblil GrOKET 349689800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1. |Mepompusitne «CyOeuanu | 257730967,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O KeTaM




MYHHUIUTTATBHBIX
obOpazoBanuii BaHOBCKOM
obmactn Ha obecreueHne
MEpPOIPHUATHNA 1o
(hOpMHPOBAHUIO
COBPEMEHHON TOPOACKOU
cpemsD»

OO DKETHBIE
ACCUTHOBAHUS:

257730967,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 001aCTHOI1 OI0IKET

18041167,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- (peepasibHBIH OrOHKET

239689800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.

Meponpusatue «dotammn
Ha TOJACPKKY Mep TO
obecIeueHn o
cOaTaHCHPOBAHHOCTH
MECTHBIX  OIOJKETOB B
HEIAX peanm3anyu
MIPOCKTOB CO3TTaHMS
KoM(oOpTHOII  TOpOACKOM
cpenbl B MaNbIX TOPOJIaX H
HCTOPUIECKUX
TOCEICHUAX - TTOOCTUTETSX
Bceepoccenlickoro koHKypcea
TYUIIAX MPOCKTOB
CO3JIaHUS KOoMQOPTHOTH
TOPOJICKOH CPEIBD»

110000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OO DKETHBIE
ACCUTHOBAHUS:

110000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 00IACTHOH GIOMKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- henepanbHblil GrOKET

110000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OcHoBHOE  MepOIIpUSITHE
«PernoHanmbHBIN ~ TIPOEKT
«DopmupoBaHne
koM(popTHOH  TOpOACKOH
cpeabD)

0,00

638795097, 76

910328850,30

553973685,82

611891111,11

314141111,11

13274200,00

Ol UKETHLIE
ACCUTHOBAHNL:

0,00

638795097,76

910328850,30

553973685,82

611891111,11

314141111,11

13274200,00

- 0061acTHOM OKOIKET

0,00

13489297,76

144733250,30

78506585,82

310791411,11

13041411,11

13274200,00

- (hemepanbHbIi OIOTKET

0,00

625305800,00

765595600,00

475467100,00

301099700,00

301099700,00

0,00

2.1.

Mepornpusitiie «CyOcuaum
OrUKETAM
MYHHUITUTTATBHBIX
obpazoBanuii MBaHOBCKOWM
0o0JIacTH Ha OpraHu3aIuio
onaroycrpoicTsa
TeppUTOpUI B
TOJIICPIKKH
WHUITAATUBY

pamKax
MECTHBIX

0,00

9940747,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ol0KETHBIE
ACCUTHOBAHUSIL:

0,00

9940747,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 001aCcTHOMH OIOIKET

0,00

9940747,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2.

Mepomnpustue «CyOcuanu
OrUKETAM
MYHHUIUTTATbHBIX
obOpazoBanuii MBaHOBCKOM
o0nactu Ha peanu3aluio
nporpaMMm  (hOpMHUPOBAHHS
COBPEMEHHON TOPOACKOU
cpemsD»

0,00

354854350,00

325583030,30

308552626,26

304141111,11

304141111,11

3274200,00

OO DKETHBIE
ACCUTHOBAHUS:

0,00

354854350,00

325583030,30

308552626,26

304141111,11

304141111,11

3274200,00




- 001aCTHOM OKOKET

0,00

3548550,00

3255830,30

3085526,26

3041411,11

3041411,11

3274200,00

- (hemepanbHbIi OIOTKET

0,00

351305800,00

322327200,00

305467100,00

301099700,00

301099700,00

0,00

2.3.

Meponpustue «Co3ganue
KoM(oOpTHOII  TOpOACKOM
cpenbl B MaJIBIX TOPOJIaX H
HUCTOPUYECKUX MOCEICHUSIX
- noOeTUTENIX
Bcepoccuiickoro KoHKypca
TYHIIUX POEKTOB
CO3JaHMsL KOM(pOPTHOM
TOPOACKOH Cpebl»

0,00

274000000,00

443268400,00

172974254,06

296250000,00

0,00

0,00

Ol UKETHLIE
ACCUTHOBAHNL:

0,00

274000000,00

443268400,00

172974254,06

296250000,00

0,00

0,00

- 0061acTHOM OKOIKET

0,00

0,00

0,00

2974254,06

296250000,00

0,00

0,00

- henepanbHbIi OIOKET

0,00

274000000,00

443268400,00

170000000,00

0,00

0,00

0,00

2.4.

Mepornpusitie «CyGcuans
aBTOHOMHOH
HCKOMMEPUYCCKOU
OpraHu3aIuu
TCPPUTOPHUATHEHOTO
pa3sBUTHSDY B BHIE
HUMYIIIECTBEHHOTO  B3HOCA
HBanoBckoii obmact Ha
obecrieueHne
IEATEILHOCTI

«enTp

0,00

0,00

18390920,00

18946805,5

1500000,00

0,00

0,00

Ol0KETHBIE
ACCUTHOBAHUSIL:

0,00

0,00

18390920,00

18946805,5

1500000,00

0,00

0,00

- 001aCTHOH OIOKET

0,00

0,00

18390920,00

18946805,5

1500000,00

0,00

0,00

- (hemepanbHBIH OrOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2.5.

Mepormpustre «CyOcuanm
OroKeTaM
MYHHUIUITATbHBIX
obOpazoBanuii MBaHOBCKOM
obmacti Ha peanu3auio
IIPOEKTOB pasBuTHS
TeppuTOpUi
MYHHUIUITATbHBIX
obpazoBanuii MBaHOBCKOWM
0o0nacTH, OCHOBAHHBIX HA
MECTHBIX HHHITHATHBAX)»

0,00

0,00

50000000,00

50000000,00

10000000,00

10000000,00

10000000,00

Ol UKETHLIE
ACCUTHOBAHUS:

0,00

0,00

50000000,00

50000000,00

10000000,00

10000000,00

10000000,00

- 0061acTHOM OKOIKET

0,00

0,00

50000000,00

50000000,00

10000000,00

10000000,00

10000000,00

2.6.

Mepormpustre «CyOcuanm
OrouKeTaM
MYHUTUTTATHHBIX
obOpazoBanuii MBaHOBCKOM
o0acTv Ha peanu3aluio
MIPOCKTOB
OmaroycTpoiicTBa
TEPPUTOPUN
MYHUTUTTATHHBIX
o0OpazoBaHuii»

0,00

0,00

73086500,00

3500000,00

0,00

0,00

0,00

Ol UKETHLIE
ACCUTHOBAHNL:

0,00

0,00

73086500,00

3500000,00

0,00

0,00

0,00

- 001aCTHOM OKOKET

0,00

0,00

73086500,00

3500000,00

0,00

0,00

0,00




